

**سرکار خانم دکتر مصطفوی پور**  
**مدیر محترم تحصیلات تکمیلی دانشگاه**

با سلام

احتراماً، پیرو نامه ۳۱۴۴۸۶ مورخ ۱۳۹۳/۸/۲۰ به پیوست توضیحات و فرآیندهای تصویب و عقد قرار داد برای پایان نامه های مقطع تکمیلی محصول محور ارسال می گردد.

۱- سقف بودجه برای پایان نامه های محصول محور در مقطع کارشناسی ارشد ۱۰۶/۰۰۰/۰۰۰ (صد و شش میلیون) ریال و برای دکترای تخصصی ۲۱۲/۰۰۰/۰۰۰ (دویست و دوازده میلیون) ریال است.

۲- پایان نامه محصول محور، پایان نامه ای است که حاصل آن منجر به تولید محصولی نظیر کیت، دارو، تجهیزات پزشکی، نرم افزار و ..... شود به گونه ای که این محصول در اشل آزمایشگاهی و یا در بازار داخلی و یا خارجی قابلیت ارائه داشته باشد و متقاضی استفاده از آن به طور بالقوه وجود داشته باشد.

۳- مقتضی است در فرم پروپوزال طرح های تحصیلات تکمیلی در قسمت نوع پایان نامه، در زیر آیتم های بنیادی و کاربردی، عنوان محصول محور به همراه مربع خالی جهت علامت زدن توسط مجری در نظر گرفته شود و در زیر آن توضیح مندرج در بند ۲ ذکر شود. با توجه به اینکه در آینده نزدیک کلیه طرح های تحصیلات تکمیلی از طریق سیستم پژوهشیار ارسال خواهند شد، این موارد در نرم افزار مذکور نیز اعمال خواهد شد.

۴- داوری محصول محور بودن طرح ها، توسط همان داوران علمی انجام خواهد شد و چنانچه اکثر داوران (بیش از نصف) و شورای تحصیلات تکمیلی دانشکده/دانشگاه تایید کنند که طرح محصول محور است و حاصل آن یا نمونه داخلی و یا خارجی ندارد و یا در صورت وجود نمونه داخلی و یا خارجی، محصول حاصل از طرح مزیت و یا نوآوری خاصی نسبت به نمونه مشابه دارد، طرح از نظر محصول محوری مورد تایید است و مستندات جهت عقد قرارداد بایستی برای حوزه معاونت پژوهشی ارسال شود.

۵- مقتضی است در فرم ارزشیابی طرح های تحصیلات تکمیلی، پرسشنامه پیوست (محصول محوری) اضافه شود. با توجه به اینکه در آینده نزدیک کلیه طرح های تحصیلات تکمیلی در سیستم پژوهشیار داوری خواهند شد، این مورد در محیط داوری نرم افزار مذکور نیز اعمال خواهد شد.

۶- روند عقد قرارداد برای طرح های محصول محور مانند طرح های دیگر است اما پرداخت ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نهایی برای پایان نامه های مقطع کارشناسی ارشد و ۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نهایی برای پایان نامه های مقطع دکترای تخصصی پس از اتمام پژوهش و ارسال مستندات و توصیف محصول از سوی استاد راهنمای پایان نامه به مدیریت توسعه علم و فناوری سلامت معاونت

پژوهشی و تایید مدیریت مذکور قابل پرداخت است.

۷- افرادی که از پایان نامه های مقطع تکمیلی آنها در دانشگاه علوم پزشکی شیراز محصول مورد تایید حاصل شود، در اولویت پذیرش در مراکز رشد، اولویت پرداخت وام و ارائه خدمات مشاوره ای قرار خواهند گرفت.

لطفاً مقرر فرمایید پس از اعمال تغییرات فوق در فرم پروپوزال و فرم ارزشیابی، اطلاع رسانی گسترده به کلیه گروه ها و مراکز ذینفع انجام گیرد.

دکتر حسین میرخانی  
فائم مقام معاون پژوهشی و فن آوری دانشگاه



رونوشت:

- مدیران گروههای آموزشی - استحضار
- مدیران تحصیلات تکمیلی - استحضار

